
Agenda de Noël 
Région de Molsheim-Mutzig 

DU 25 NOVEMBRE 2017 AU 6 JANVIER 2018



25/11/2017 ­ 06/01/2018

  Marchés de Noël
  25/11/2017 Exposition de l'avent A la salle socioculturelle Ernolsheim Bruche 03 88 96 00 67

Sam 15h­20h, Dim 10h­18h Stands variés, buvette et petite restauration assurées Tarif : Gratuit

  25/11/2017 Marché de l'Avent Salle socio­culturelle Ernolsheim Bruche 03 88 96 00 67
Sam 15h­20h, Dim 10h­18h Vente et décoration de Noël, exposition et vente d'artisanat, vin chaud Tarif : Gratuit

  26/11/2017 Exposition de l'avent A la salle socioculturelle Ernolsheim Bruche 03 88 96 00 67
Sam 15h­20h, Dim 10h­18h Stands variés, buvette et petite restauration assurées Tarif : Gratuit

  26/11/2017 Marché de l'Avent Salle socio­culturelle Ernolsheim Bruche 03 88 96 00 67
Sam 15h­20h, Dim 10h­18h Vente et décoration de Noël, exposition et vente d'artisanat, vin chaud Tarif : Gratuit

  03/12/2017 Marché de Noël Parvis de la collégiale Niederhaslach 03 88 50 90 29
15h30 Vente d'objets, décorations, sur le thème de Noël, artisanat, idées cadeaux Tarif : Gratuit

  09/12/2017 Marché de Noël Parking de la salle des fêtes Oberhaslach 03 88 50 90 15
15h­20h Vente d'objets, décorations, sur le thème de Noël, artisanat, idées cadeaux Tarif : Gratuit

  09/12/2017 Marché de Noël et Saint Nicolas Dans le parc Audéoud  Avolsheim 03 88 38 66 13
14h Vente et décoration de Noël, exposition et vente d'artisanat, vin chaud Tarif : Gratuit

  10/12/2017 Noël d'antan Centre ville et Chartreuse Molsheim 03 88 48 83 28
11h Marché de Noël médiéval avec animations Tarif : Gratuit

  16/12/2017 Le Village de Noël et arrivée du Père Noël Centre­ville Mutzig 03 88 38 31 98
14h­20h Vente et décoration de Noël, exposition et vente d'artisanat, vin chaud, arrivée du père Noël et animations pour les enfants Tarif : Gratuit

  17/12/2017 Le Village de Noël et arrivée du Père Noël Centre­ville Mutzig 03 88 38 31 98
14h­20h Vente et décoration de Noël, exposition et vente d'artisanat, vin chaud, arrivée du père Noël et animations pour les enfants Tarif : Gratuit

  Ambiance, visites guidées et lumières de Noël
  25/11/2017 Noël au clair de lune Pont de l'Altenberg Dorlisheim 03 88 38 44 91

15h Lettres à déposer au père Noël avec parcours illuminé Tarif : Gratuit

  03/12/2017 Le Noël du train de jardin s'Molshemer Bahnele Cour de l'Hôpital  local Molsheim 07 71 28 95 48
14h­18h Tarif : Gratuit

  10/12/2017 Le Noël du train de jardin s'Molshemer Bahnele Cour de l'Hôpital  local Molsheim 07 71 28 95 48
14h­18h Tarif : Gratuit

  17/12/2017 Le Noël du train de jardin s'Molshemer Bahnele Cour de l'Hôpital  local Molsheim 07 71 28 95 48
14h­18h Tarif : Gratuit

  Ateliers créatifs
  16/12/2017 Atelier Noël d'Astrid Z­M pour enfants L'atelier d'Astrid, 8 rue des Champs Mutzig 07 70 71 82 03

14h­17h30 Ambiance de Noël autour d'une création d'une boule de Noël en tissu Tarif : 22€

  20/12/2017 Atelier Noël d'Astrid Z­M pour enfants L'atelier d'Astrid, 8 rue des Champs Mutzig 07 70 71 82 03
14h­17h30 Ambiance de Noël autour d'une création d'une boule de Noël en tissu Tarif : 22€

  23/12/2017 Atelier Noël d'Astrid Z­M pour enfants L'atelier d'Astrid, 8 rue des Champs Mutzig 07 70 71 82 03
14h­17h30 Ambiance de Noël autour d'une création d'une boule de Noël en tissu Tarif : 22€

  Ateliers culinaires
  10/12/2017 Cuisinez comme un chef à Noël Domaine Doriath Soultz les Bains 03 88 47 98 98

8h50 Découvrez les secrets de notre chef invité B.Keller pour réussir votre repas de Noël Tarif : Le cours + le repas 66 €, le repas seul 41 €

  Chants, concerts et chorales
  25/11/2017 Les Musiciens du Choeur chantent Noël Eglise St­Maurice Mutzig 03 88 38 11 61

Ven ­ Sam 20h, Dim 16h Plus de 200 musiciens et choristes se réunissent pour interpréter les plus belles oeuvres autour de Noël Tarif : 12€, réd. 6€

  26/11/2017 Les Musiciens du Choeur chantent Noël Eglise St­Maurice Mutzig 03 88 38 11 61
Ven ­ Sam 20h, Dim 16h Plus de 200 musiciens et choristes se réunissent pour interpréter les plus belles oeuvres autour de Noël Tarif : 12€, réd. 6€

  01/12/2017 Les Musiciens du Choeur chantent Noël Eglise St­Maurice Mutzig 03 88 38 11 61
Ven ­ Sam 20h, Dim 16h Plus de 200 musiciens et choristes se réunissent pour interpréter les plus belles oeuvres autour de Noël Tarif : 12€, réd. 6€

  02/12/2017 Concert de Noël Alain Morisod et Sweet people Dôme Mutzig 03 88 97 89 39
20h Le groupe reprend ses hits, de nouvelles chansons et des surprises Tarif : 40€
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25/11/2017 ­ 06/01/2018

  02/12/2017 Les Musiciens du Choeur chantent Noël Eglise St­Maurice Mutzig 03 88 38 11 61
Ven ­ Sam 20h, Dim 16h Plus de 200 musiciens et choristes se réunissent pour interpréter les plus belles oeuvres autour de Noël Tarif : 12€, réd. 6€

  03/12/2017 Les Musiciens du Choeur chantent Noël Eglise St­Maurice Mutzig 03 88 38 11 61
Ven ­ Sam 20h, Dim 16h Plus de 200 musiciens et choristes se réunissent pour interpréter les plus belles oeuvres autour de Noël Tarif : 12€, réd. 6€

  08/12/2017 ­ 09/12/2017 Concert de Noël Place de la mairie Ergersheim 06 33 44 25 42
Ven ­ Sam 20h, Dim 17h Chants de variétés et de Noël Tarif : 6€, 3€/­12 ans, gratuit ­6 ans

  10/12/2017 Concert de Noël Place de la mairie Ergersheim 06 33 44 25 42
Ven ­ Sam 20h, Dim 17h Chants de variétés et de Noël Tarif : 6€, 3€/­12 ans, gratuit ­6 ans

  24/12/2017 Chantons Noël sous le sapin Place de l'Hôtel de Ville Molsheim 03 88 48 83 28
17h Chorales et habitants de Molsheim se réunissent pour chanter des cantiques Tarif : Gratuit

  Contes de Noël et spectacles
  09/12/2017 Spectacle Veillée de Noël revisitée Château des Rohan ­ salle du cinéma Mutzig 06 65 40 54 19

20h Une veillée de Noël bien loin de la traditionnelle soirée de contes à  la Dickens Tarif : 12€

  15/12/2017 ­ 16/12/2017 Rêve d'une nuit de Noël Parc du Château, en plein air Dorlisheim 03 88 38 44 91
19h30 Spectacle son et lumière autour des valeurs ancestrales de Noël Tarif : Gratuit
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Office de Tourisme
19 place de l’Hôtel de Ville
F - 67120 Molsheim
Tél. +33 (0)3 88 38 11 61
Fax +33 (0)3 88 49 80 40
www.ot-molsheim-mutzig.com
infos@ot-molsheim-mutzig.com

Ouvert toute l’année
Lundi au Vendredi 9h-12h et 14h-17h30
Samedi 9h30-12h et 14h-16h

Ouvert tous les jours de Juin à Mi-Octobre
Ces horaires sont susceptibles d’être modifiés
Consulter nos horaires sur notre site Internet

Bienvenue dans la Région de Molsheim-Mutzig


